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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

7.4.2019

C-nuorten SM-turnaus

VG-62

FoPS

12:24
13:15

Hyvinkään jäähalli

2217

Valmentaja Laine Noora
Valmentaja Uschanow Jonne
Joukkueenjohtaja Enqvist Jenni

Valmentaja Hakala Janne
Valmentaja Mäkelä Sini
Valmentaja Silvola Kirka

1

12

0
0
0
0
0

30:00

1 Kujanpää Riina

2 Kekki Janette |
6 Heinänen Emilia
7 Enqvist Nea-Sofia
8 Österberg Aino A 11
9 Lehvänen Sanni 11
11 Pohjaranta Ronja
12 Uschanow Ellen A  -05 ||||
14 Arvilahti Alisa C
15 Heinonen Eveliina |
18 Seppinen Emma 1 12
19 Birling Janette
27 Berg Nella  -05 11
36 Haloila Hilkka

42

42 Uusimäki Eva  -02

2 Vehkanen Viivi
3 Hulmi Kiia 11
15 Mäntyvaara Aada
20 Hakala Alexandra 11
22 Lähteenmäki Anna 11
23 Mattila Adele  -05 11
24 Silvola Tuuli

26

26 Nuutinen Miina

35

40

0
0
0
0
0

30:00

35 Korjula Aada  -05

49 Ylitalo Martta  -05
68 Silvola Taru A
71 Sipponen Aada C 22 |
87 Niemelä Lotta A 1 12 |
99 Mäkelä Vilja

Tienhaara Titta

Hovestadt Hadassa

 

3 1
0 3

3 4


